



Biuro Zakupów

Warszawa, 23 lutego 2023 r.

BZzp.261.12.2023.2

Do Wykonawców

*Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest:
„Termomodernizacja magazynu M4 w Leśmierzu”.*

Zamawiający – Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych – działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) przekazuje odpowiednio treść pytań wykonawców wraz z odpowiedziami Zamawiającego na te pytania.

Pytanie nr 1

„Projekt budowlany przewiduje wymianę bram wjazdowych na bramy przemysłowe segmentowe z drzwiami przejściowymi o współczynniku przenikania ciepła $U \leq 1,1 \text{ W/m}^2\text{K}$. Dostępne na rynku bramy przemysłowe segmentowe z drzwiami przejściowymi posiadają współczynnik $u \geq 2,3$.

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie takich bram?”

Odpowiedź:

Dla hali nr III Magazynu nr 4 należy zamontować dwie bramy bez drzwi przejściowych, obie o współczynniki $U \leq 1,00 \text{ W/m}^2\text{K}$ oraz dwie bramy z drzwiami przejściowymi, bezprogowymi o współczynniku $U \leq 1,6 \text{ W/m}^2\text{K}$.

Pozostałe bramy Magazynu nr 4 z drzwiami przejściowymi bezprogowymi. Bramy o współczynniku $U \leq 1,6 \text{ W/m}^2\text{K}$.

Pytanie nr 2

„Proszę o podanie ilości lamp oświetlenia terenu?”

Odpowiedź:

Postępowanie nie dotyczy wymiany lamp oświetlenia terenu. W projekcie należy uwzględnić demontaż i ponowny montaż istniejących lamp oświetlenia zewnętrznego magazynów zainstalowanych na budynku.

Pytanie nr 3

„ Proszę o potwierdzeni, czy demontaż i ponowny montaż kamer na elewacjach wykona firma obsługująca monitoring obiektu i nie należy ująć w cenie ofertowej ”

Odpowiedź:

Tak. Demontażu i montażu kamer na elewacjach nie należy ujmować w cenie ofertowej.

Pytanie nr 4

„Czy obróbki blacharskie i orynnowanie należy wykonać z blachy ocynkowanej czy z blachy powlekanej tak jak na pozostałych magazynach?”

Odpowiedź:

Obróbki dachowe należy wykonać z blachy ocynkowanej gr. 0,7mm, rynny i rury spustowe z blachy ocynkowanej gr. 0,6mm.

Pytanie nr 5

„Czy można zastosować płyty laminowane papą ze styropianu EPS100 o współczynniku przewodzenia ciepła lambda 0,038 W/mK?”

Odpowiedź:

Dopuszcza się zastosowanie płyty styropianowej jednostronnie laminowanej EPS100 o współczynniku lambda 0,038 W/mK.

Pytanie nr 6

„Czy można zastosować papę podkładową spełniającą warunki NRO dla pokrycia dachu, na welonie szklanym o grubości 3 mm?”

Odpowiedź:

Dopuszcza się zastosowanie papy podkładowej na welonie szklanym gr. 3mm.

Pytanie nr 7

„W specyfikacji oraz kosztorysie nie opisano w jaki sposób i jakimi materiałami pokryty ma być styropian na gzymsie.”

Odpowiedź:

Pokrycie styropianu na gzymsie należy wykonać w dwóch warstwach: papą samoprzylepną i papą nawierzchniową gr. 5,2 mm. Wykończenie gzymsu należy wykonać podwójną obróbką blacharską szer. 26 cm i 30 cm z blachy ocynkowanej gr. 0,7 mm mocowanej do belki drewnianej ułożonej wzdłuż gzymsu.

W kalkulacji cenowej robót do oferty należy przyjąć dodatkowe montaż podwaliny z bala 10/10cm dł. 2x109,2m =2,184m³, montaż obróbki z blachy ocynkowanej 0,7mm szer. 0,9 m na długości 2x109,2m oraz wykonanie obróbki gzymsu z papy podkładowej samoprzylepnej szerokości 1,00m i nawierzchniowej szer. 110cm na całej długości obu gzymsów.

Pytanie nr 8

„W dokumentacji przetargu na Termomodernizację magazynu M3 w Lublińcu brakuje Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót (BZzp.261.6.2023). Czy dokumentacja zostanie uzupełniona?”

Odpowiedź:

Pytanie nie dotyczy przedmiotowego postępowania.

Dyrektor Biura Zakupów
(-) Justyna Gdańska
(podpis na oryginale)